
PROVOZNÍ ŘÁD
HRAVÁ TUSARKA
Provozní řád herního 
prostoru, platný od 31. 3.
do 30. 6. 2025

Kontaktní osoby

Provozovatel: 
peterka@ddmpraha7.cz

Supervize projektu:
Město přátelské k dětem, z. s. 

Kontaktní osoba:
Carolina Sidon 
carolina@childfriendlycity.cz
736 107 032

Policie ČR: 158
Městská policie: 156
Zdravotnická záchranná 
služba: 155
Hasičský záchranný
sbor ČR: 150
Jednotné evropské číslo 
tísňového volání: 112

Otvírací doba: 31. březen – 30. červen 2025 od 8 do 20 h

lektor a herní prvky k dispozici    
ve všední dny:         o víkendu a svátcích:
v dubnu od 14 do 18 h      v dubnu od 10 do 18 h
v květnu a červnu od 14 do 19 h    v květnu a červnu od 10 do 19 h

PRAHA7.CZ

 • Provozovatelem prostoru je Dům dětí a mládeže 
Praha 7.

 • Mimo dobu přítomnosti lektora je prostor 
veřejně přístupný bez využití zázemí a volných 
prvků pro hru.

 • V době přítomnosti lektora uvolněte prosím 
tento prostor dětem a jejich doprovodu.

 • Vstup a aktivity návštěvníků jsou výhradně na 
jejich vlastní nebezpečí.

 • Za chování nezletilých dětí ručí rodiče, zákonní 
zástupci a v případě organizovaných školních 
a volnočasových aktivit a akcí jejich doprovod. 
Provozovatel nepřebírá odpovědnost spojenou 
s dohledem nad návštěvníky místa.

 • Vstup dětí do 6 let je pouze v doprovodu starší 
osoby.

 • Provozovatel neodpovídá za újmy na zdraví osob 
a škody na majetku, způsobené nezodpovědným 
chováním návštěvníků a porušením provozního 
řádu.

 • Návštěvníci jsou povinni udržovat pořádek 
a čistotu. Veškeré odpadky odhazují výhradně 
do odpadkových košů.

K hernímu prostoru patří vzájemný respekt a ohleduplnost. NE násilí a vulgaritě.

Hravá Tusarka je prostor s dočasnou herní nabídkou ve veřejném prostoru pod dohledem provozního pracovníka. Herní prostor 
a nabízené volné prvky ke hře, v duchu konceptu adventure playground, nepodléhají certifikaci. Ve smyslu normy ČSN EN 1176 
se na supervidovaná místa pro dobrodružnou hru s volnými prvky požadavky této normy nevztahují.

 • Každý návštěvník je povinen dbát pokynů všech 
odpovědných lektorů, kteří jsou v případě 
porušení tohoto provozního řádu oprávněni 
návštěvníka vykázat.

 • V herním prostoru může návštěvník stavět, 
tvořit a hrát si s volnými materiály 
a velkoformátovou stavebnicí. Dbá při tom 
vlastní bezpečnosti s ohledem na své okolí 
a další návštěvníky.

 • V případě zranění je pro základní ošetření 
k dispozici lékárnička, která je umístěna 
v zázemí. 

 • Zákaz vstupu se psy.
 • Zákaz požívání alkoholických nápojů (kromě 

prostoru restaurační zahrádky), kouření 
a požívání jiných omamných látek.

 • Zákaz vstupu pod vlivem alkoholických nápojů 
a jiných omamných látek.

 • Zákaz vstupu se zbraněmi a pyrotechnickými 
výrobky všech tříd.

 • Vstupem do prostoru souhlasí návštěvník 
s veškerými ustanoveními tohoto provozního 
řádu a zavazuje se je dodržovat.

WC

Tusarova

Tusarova

K
om

unardů

Knihkopec


